

### Rozvaděč RH 1.3 - kotelna K411 (24/374)

05.06.2025

| položka                                                                                                                            | mj  | počet | cena bez DPH | celkem       |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------------|--------------|
| Rozváděč skříňový RAK 2086, 2000 x 800 x 600mm, RAL7035                                                                            | ks  | 1     | 18 202,24 Kč | 18 202,24 Kč |
| Bočnice RAK-N 2060, 2000 x 600, RAL 7035, balení 1 pár (2ks)                                                                       | ks  | 1     | 4 186,42 Kč  | 4 186,42 Kč  |
| Vývodka PK69, IP65                                                                                                                 | ks  | 2     | 812,74 Kč    | 1 625,48 Kč  |
| Podstavec, rohový díl 100mm                                                                                                        | ks  | 1     | 862,51 Kč    | 862,51 Kč    |
| Univerzální díl podstavce 100x800 mm, 2 kusy                                                                                       | ks  | 1     | 544,54 Kč    | 544,54 Kč    |
| Univerzální díl podstavce 100x600 mm, 2 kusy                                                                                       | ks  | 1     | 387,94 Kč    | 387,94 Kč    |
| FSD2-31-LM-Z Lištový pojistkový odpínač le 400A (560 A/ZP2), Ue 690 V, 1pól. ovládání, velikost 2                                  | ks  | 2     | 4 513,59 Kč  | 9 027,17 Kč  |
| 5845 V-třmen sm 35-240 mm <sup>2</sup> , se 35-300 mm <sup>2</sup> , rm 16-185 mm <sup>2</sup> , re 16-240 mm <sup>2</sup> , inbus | ks  | 10    | 115,58 Kč    | 1 155,84 Kč  |
| Cu-ETP tyč plochá 40x10 R250 - RD - EN13601                                                                                        | kg  | 14,4  | 452,76 Kč    | 6 519,74 Kč  |
| Cu-ETP tyč plochá 50x10 R250 - RD - EN13601                                                                                        | kg  | 18    | 452,76 Kč    | 8 149,68 Kč  |
| Transformátor měřicí CLA2.3, 200/5A, 10VA, 0,5S, cejchované                                                                        | ks  | 3     | 3 119,76 Kč  | 9 359,28 Kč  |
| Elektroměr nepřímý MGX 3f x/5A 2T, MID                                                                                             | ks  | 1     | 4 152,99 Kč  | 4 152,99 Kč  |
| Přidružený instalační materiál, svorky, oka,...                                                                                    | kpl | 1     | 11 144,29 Kč | 11 144,29 Kč |
| Popisovací materiál                                                                                                                | kpl | 1     | 367,20 Kč    | 367,20 Kč    |
| Dokumentace, zkoušky                                                                                                               | kpl | 1     | 3 600,00 Kč  | 3 600,00 Kč  |
| Zámečnické práce                                                                                                                   | h   | 12    | 420,00 Kč    | 5 040,00 Kč  |
| Jakl 20/40                                                                                                                         | kg  | 8     | 124,46 Kč    | 995,68 Kč    |
| Plech 1,5mm                                                                                                                        | kg  | 14    | 46,90 Kč     | 656,60 Kč    |
| Plech 2mm                                                                                                                          | kg  | 12    | 50,96 Kč     | 611,52 Kč    |
| Barva prášková                                                                                                                     | kg  | 1,1   | 320,04 Kč    | 352,04 Kč    |
| Kompletace rozvaděče                                                                                                               | h   | 18    | 480,00 Kč    | 8 640,00 Kč  |
| 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná s víčkem, IP44                                                                                    | ks  | 1     | 109,73 Kč    | 109,73 Kč    |
| Instalace, demontáže, zapojení, připojení obvodů                                                                                   | h   | 17    | 480,00 Kč    | 8 160,00 Kč  |
| Koordinace                                                                                                                         | h   | 6     | 480,00 Kč    | 2 880,00 Kč  |
| Přesun materiálu                                                                                                                   | km  | 65    | 20,00 Kč     | 1 300,00 Kč  |

**Celkem bez DPH**

**108 030,91 Kč**



**V&V ELEKTRO s.r.o.**  
L. Vojtěcha 76, 680 01 Boskovice  
Tel./fax: 516 452 055  
IČO: 26312972 DIČ: CZ26312972